
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

 

 
 

 

 

CÂMARA DE CARRASCO BONITO 
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022 

ANO II Nº 20 CARRASCO BONITO  - TO segunda-feira, 15 de janeiro de 2024 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO – 002/2024 ..................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO – 003/2024 ..................... 1 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO – 002/2024 
CONTRATO Nº 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 

 

OBJETO: Cont ra t ação  de empresa  p ara  prestação de 

serviços na elaboração da folha de pagamento; processar 

informações junto ao SICAP/AP/TCE/TO e publicar mensalmente 

a folha de pagamento no portal da transparência da Câmara 

Municipal de Carrasco Bonito/TO, no exercício de 2024. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº 

04.502.733.0001-85, no ato representado por sua Presidente, a 

Senhora, MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, Vereadora, 

brasileira, solteira, agente político, portadora do CPF n.º 

030.375.711-60, residente e domiciliada na Avenida Tocantins, 

s/n centro, neste município de Carrasco Bonito/TO. 

CONTRATADO: ÊXITO CONTABILIDADE E 

ASSESSORIA EIRELI pessoa jurídica de direito privado 

inscrita no CNPJ Nº 40.478.193/0001-05, localizada na Rua 

Aeroporto nº 700, centro, São Sebastião do Tocantins/TO, 

representado pelo sócio proprietário o senhor Rogério Lira Silva, 

inscrito no CRC/TO 1859/O. 

 

VIGENCIA: A vigência do presente contrato será do dia 15 de 

janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024, podendo ser 

prorrogado na forma da Lei Federal n. 14.133/2021. 

Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

EXERCÍCIO: 2024 

PODER: 
01 - CÂMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO/TO 

ÓRGÃO: 
11 - CAMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO/TO 

UNIDADE: 
01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO/TO 

CLASF. 

PROGRAMÁTIC

A: 

01.031.0001.2-001 - MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA 

MUNICIPAL 

NATUREZA DA 

DESPESA: 
3.3.90.35.00.00 Serviços De Consultoria 

Carrasco Bonito/TO, 15 de janeiro de 2024. 

 

Marqueane Martins Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO – 003/2024 
CONTRATO Nº 003/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 

 

OBJETO: Cont ra tação  de  empresa  pa ra  p restação de 

serviços implantação de Software de contabilidade pública, folha 

de pagamento, controle de patrimônio e estoque/almoxarifado, 

serviços online, contra-cheques, Portal da Transparência, com 

suporte técnico e capacitação de usuários durante o exercício de 

2024. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº 

04.502.733.0001-85, no ato representado por sua Presidente, a 

Senhora, MARQUEANE MARTINS OLIVEIRA, Vereadora, 

brasileira, solteira, agente político, portadora do CPF n.º 

030.375.711-60, residente e domiciliada na Avenida Tocantins, 

s/n centro, neste município de Carrasco Bonito/TO. 

CONTRATADO: DVA SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ Nº 19.770.369/0001-01, 

localizada na Q 104, Norte, Rua NE 3, nº 38, Sala  203 – 2º piso, 

CEP: 77.006-018, Plano Diretor Norte, Palmas/TO, representada 

por sua sócia proprietária a senhora ARQUILENE DE SOUSA – 

CPF nº 892.430.211-68. 

VIGENCIA: A vigência do presente contrato será do dia 15 de 

janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024, podendo ser 

prorrogado na forma da Lei Federal n. 14.133/2021. 

Valor Global: R$ 23.508,00 (vinte e três mil, quinhentos e oito 

reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

EXERCÍCIO: 2024 

PODER: 
01 - CÂMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO/TO 

ÓRGÃO: 
11 - CAMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO/TO 

UNIDADE: 
01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO/TO 

CLASF. 

PROGRAMÁTIC

A: 

01.031.0001.2-001 - MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA 

MUNICIPAL 

NATUREZA DA 

DESPESA: 
3.3.90.35.00.00 Serviços De Consultoria 

 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2020.docx%23_Toc156229572


CÂMARA DE CARRASCO BONITO DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 20 

segunda-feira, 15 de janeiro de 2024  Página 2/2 

Carrasco Bonito/TO, 15 de janeiro de 2024. 

 

Marqueane Martins Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal  

 

 

 


		2024-01-15T16:46:47-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




